
２０２１年１０月吉日 

お 取 引 先 様  各 位 

 
 

 

 

岡崎営業所  事務所移転のご案内 

 

謹啓 秋冷の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社 岡崎営業所業務拡充に伴い、２０２１年１２月２０日（月）より下記の

とおり事務所を移転し、営業を開始することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

なお、移転に伴う電話番号、FAX 番号等の変更はございません。 

これを機に社員一同、さらに精励し、皆様のご期待に沿う所存ですので、引き続き変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

記 

新事務所 

ナブコドア株式会社 岡崎営業所 

〒４４４ʷ０８５４ 愛知県岡崎市六名本町６番地３ 

 ＴＥＬ： ０５６４ʷ５７ʷ９７００ ＦＡＸ： ０５６４ʷ５３ʷ９８６６ 

※電話・FAX 番号に変更はありません 

以 上 

（旧住所） 

〒４４４-０８４２ 

愛知県岡崎市戸崎元町１０ʷ２ 

ＴＥＬ：０５６４ʷ５７ʷ９７００ ＦＡＸ：０５６４ʷ５３ʷ９８６６ 


